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BİRİM YÖNETİCİSİNİN SUNUŞU 

Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü, tarihi yapıların ve çevrelerin özgün nitelikleri ile 

korunarak gelecek kuşaklara aktarılması konusunda eğitim, araştırma ve uygulama faaliyetlerini 

disiplinler arası bir yaklaşım ile sürdürmektedir. Öğrencilerin korunması gerekli değerlerin tarihi, 

teknolojik ve biçimsel özelliklerini anlayabilen, koruma hukuku konusunda bilgili, yapı malzemelerinin 

özellikleri hakkında bilgi sahibi, bunların bozulma nedenlerini ve uygun koruma yöntemlerini 

belirleyebilen koruma uzmanları ve akademisyenler olarak yetişebilmesi bölümün ana hedeflerindendir. 

Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü mimarlık lisans mezunlarına tezli ve tezsiz yüksek 

lisans eğitimi; mimarlık, mimari restorasyon, restorasyon, kültürel mirası koruma yüksek lisans 

mezunlarına ise doktora eğitimi vermeye devam etmektedir. Bölüm 2024 yılı sonunda belirtilen hedef 

doğrultusunda eğitim-öğretim faaliyetlerine farklı lisans programlarından mezun olmuş 23 yüksek 

lisans, 9 doktora öğrencisi ile devam etmektedir. Bölüm öğretim elemanları, bölümün eğitim-öğretim 

çalışmalarının yanı sıra Mimarlık, Şehir ve Bölge Planlama ile Endüstriyel Tasarım Bölümlerinin lisans 

programlarında yer alan derslerde görev almıştır. Bölüm öğretim elemanları eğitim-öğretim faaliyetleri 

yanı sıra 2024 yılında uluslararası dizinlerce taranan hakemli dergilerde 3 makale, TR dizinde taranan 

hakemli dergide 1 makale yayımlamıştır. Uluslararası saygın bilimsel toplantılarda sunulan 9 bildiri ve 

ulusal toplantılarda 2 bildiri tam metin olarak basılmıştır. Ayrıca 1 adet çalıştay kitabı, 6 adet ulusal 

kitap bölümü ve 2 adet uluslararası kitap bölümü de öğretim üyelerimizin çalışmalarıyla yayınlanmıştır. 

2024 yılı içinde bölüm öğretim elemanlarımız bir adet Avrupa Birliği destekli araştırma projesinde, 

iki adet YÖK Araştırma Üniversiteleri Destek Programı çerçevesinde hazırlanan projelerde ve bir adet 

İYTE TAP projesinde yer almıştır: 

2021 Ekim tarihinden itibaren Doç. Dr. F. Nurşen Kul’un ekibinde yer aldığı, Avrupa Birliği destekli 

ve 940178 numaralı ‘HOMEACROSS Space, Memory and the Legacy of the 1923 Population Exchange 

Between Greece and Turkey’ projesi; 2026 yılında tamamlanacaktır. Araştırma Görevlisi Dr. Ayşen 

Etlacakuş ekibe 2022 yılında katılmıştır. Proje kapsamında Atina, İzmir ve çevrelerinin mübadele 

anlaşmasına girmiş yerleşimlerinde mimari tespit, sözlü tarih ve arşiv kayıtlarının toplanarak CBS 

ortamında haritalaştırılması ve paylaşıma açılması hedeflenmektedir. Projenin 2024 yılı yıllık toplantısı 

18-20 Ekim 2024 tarihlerinde Selanik’te gerçekleştirildi. Bu toplantıya Bölümümüz öğretim üyeleri Doç. 

Dr. F. Nurşen Kul ve Araştırma Görevlisi Dr. Ayşen Etlacakuş da katılmıştır. Ayrıca proje kapsamında 

bir adet yüksek lisans tezi Bölümümüzde Temmuz 2024’te tamamlanmıştır. Bu öğrencinin de olduğu 

ekip, 18 Ekim 2024 tarihinde proje kapsamında düzenlenen ve School of Architecture of the Aristotle 

University of Thessaloniki ev sahipliğindeki sempozyuma da iki bilimsel bildiri ile katılmıştır.  

Bu proje kapsamında Mimarlık Bölümü emekli öğretim üyesi Prof. Dr. Ela Çil ve bölümümüzden 

Doç. Dr. Fatma Nurşen Kul, Dr. Ayşen Etlacakuş ve Beylem Doğa Tabur 2022-2024 yılları arasında 

“1922 Öncesi Urla Hipotetik Plan” maketinin uygulamasını gerçekleştirmiştir. Söz konusu maket, 2024 



yıl sonunda sunuma hazır hale getirilip Ocak 2025 tarihinden itibaren Mimarlık Fakültesi B Blok giriş 

katında sergilenmeye başlanmıştır. 

Bölümümüz öğretim üyesi Prof. Dr. Hülya Yüceer’in koordinatörü olduğu, 1 doktora ve 1 yüksek 

lisans öğrencimizin bursiyer olarak görev aldığı, YÖK ADEP Projeleri kapsamında desteklenen 

2022İYTE-3-0020 nolu ve “Kentleşme Sürecinde Bölgesel Miras Odaklı Bir Yaklaşım: Karaburun 

Jeorota Örneği” başlıklı proje kapsamında çalıştay düzenlenmiştir. “Karaburun Yarımadası Jeolojik 

Miras ve Jeorota Çalıştayı” 24-25 Mayıs 2024 tarihlerinde, Urla Belediye Başkanı Selçuk Balkan ile 

Karaburun Belediye Başkanı İlkay Girgin Erdoğan’ın katılımıyla Tümleşik Araştırma Merkezleri 

Seminer Salonunda yapılmıştır. Çalıştaya Karaburun Yarımadası’nın jeolojik mirası, jeorotalar ve 

planlama alanında çalışan akademisyen ve ilgili tüm paydaşlar davet edilmiştir. Projenin önemi, 

amaçları ve süreçlerini içeren sunumlar proje yürütücüsü ve araştırmacılar tarafından yapılmıştır. 

Çalıştay sonrasında teknik gezi, Rektörümüz Prof. Dr. Yusuf BARAN’ın konuşmalarıyla başlayıp gün 

boyu arazi çalışmalarıyla tamamlandı. Ayrıca projenin ulusal ve uluslararası alanda görünürlüğünü 

artırmak amacıyla, 15-19 Nisan 2024 tarihlerinde Ankara MTA’da 76.Türkiye Jeoloji Kurultayı’nda 

“Karaburun Yarımadası Jeolojik Mirası ve Jeorota” ve “Jeolojik Miras Bağlamında Terk Edilmiş 

Maden Alanlarının Korunması: Kalecik Civa Madeni Örneği” sunumları ile 25-31 Ağustos 2024 

tarihlerinde “Karaburun Peninsula Geological Heritage and Georoute” isimli sunuşu 37.Uluslararası 

Jeoloji Kongresi Busan, Kore’de gerçekleştirmişlerdir. 

YÖK tarafından açılan Araştırma Üniversitesi Destek Programı-2024 kapsamında “İzmir Tarihi 

Liman Kent Alanının Doğa ve İnsan Kaynaklı Tehditlerden Korunması için bir Yaklaşım” adlı proje 

başvurusu haziran ayında kabul almıştır. Enstitümüz İnşaat Mühendisliği Bölümü koordinatörlüğünde 

yürütülmekte olan çalışmada Bölümümüzden Prof. Dr. Mine Hamamcıoğlu-Turan araştırmacı olarak 

ve bir yüksek lisans öğrencimiz de bursiyer olarak projede yer almaktadır.  2 yıl sürecek çalışma 

kapsamında farklı disiplinlere ait yöntem ve araçların birlikte kullanılarak, iklim değişikliğine bağlı 

olarak yeraltı su seviyelerinin değişmesi, deniz suyunun taşması, bölgenin su kaynaklarının kullanımı 

ile ilgili konular ve birinci derece deprem bölgesi olması nedeniyle ortaya çıkan riskler ile bakımsızlık, 

uygunsuz kullanım ve yanlış müdahale gibi insan kaynaklı risklerin ortak etkisi altında uğrayacağı 

potansiyel zararlar ve çözüm önerileri araştırılacaktır. Proje kapsamında çalışılması hedeflenen Geç 

Osmanlı ve Erken Cumhuriyet dönemine ait kentsel alan ve yapıların tespiti için saha çalışması 2024 

Temmuz ayında gerçekleşmiştir. İYTE ekibi ve İzmir Tarihi Liman Kenti Alan Başkanlığının saha 

çalışması ardından İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Konak Belediyesi’nin katılımıyla projeye ilişkin 

görüş alışverişi yapılmıştır. 

İYTE Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü tarafında 2024 yılı için açılan TAP (Tez 

Araştırma Projesi) kapsamında 2024IYTE-1-0029 numaralı ve “Kültürel Miras Yapıların Dirençli ve 

Enerji Etkin Retrofiti için Analitik Sürecin Planlanması” başlıklı proje kabul edilmiştir. Yürütücüsü 

Bölümümüz öğretim üyesi Prof. Dr. Mine Hamamcıoğlu-Turan ve araştırmacısı da yine Bölümümüz 



Araştırma Görevlisi ve doktora öğrencisi Hatice Ayşegül Demir olan projenin bütçesi 40.000 TL ve 

tamamlanma süresi 2 yıldır. Proje kapsamında belirli 3 tarihi yapının periyodik olarak iç mekân sıcaklık 

ve bağıl nem ölçümlerinin yapıldığı alan çalışmaları devam etmektedir. 

Bu projelerin dışında, 2024 yılı içinde bölüm öğretim elemanlarımız 2 adet Avrupa Birliği destekli 

araştırma projesinden eşik üstü puan almışlardır ve 2 adet TÜBİTAK 1001 Destek Programı Çağrı 

Başvurusunun da değerlendirmesi devam etmektedir: 

Yürütücülüğünü Bölümümüz öğretim üyesi Prof. Dr. Hülya Yüceer’in yaptığı ve araştırmacılarının 

içinde bölümümüz araştırma görevlileri Dr. Fatma Sezgi Mamaklı, Nihan Bulut ve Zeynep Özkaya 

İlbey’in yer aldığı, 26 Eylül 2024 başvuru tarihli HORIZON-WIDERA-2024-TALENTS-03 çağrısı 

kapsamında hazırlanan “Safeguarding our Treasured Environments: Resilience, Innovation and 

Adaptation (SOTERIA)” başlıklı proje 15 üzerinden 11,5 ile eşik üstü puan almıştır. 

Ekibinde bölümümüz öğretim üyesi Prof. Dr. Mine Hamamcıoğlu-Turan’ın da yer aldığı, 2024 

Interreg NEXT MED Programme co-funded by European Union 2024 çağrısı kapsamında 

gerçekleştirilen “Integrating Ecosystem-Based Approaches for Resilient Historical Port Cities of 

Mediterranean” başlıklı proje başvurusu 88 üzerinden 64 ile eşik üstü puan almıştır.  

Tübitak 1001 Bilimsel ve Teknolojik Araştrıma Projelerini Destekleme Programı Eylül 2024 çağrısı 

kapsamında, yürütücülüğünü bölümümüz araştırma görevlisi Dr. Ayşen Etlacakuş ve danışmanlığını 

Prof. Dr. Mine Hamamcıoğlu-Turan’ın yaptığı, “Tarihi Peyzaj Karakterizasyonunda Grid Yöntemi ile 

CBS, Mekânsal İstatistik ve Çok Değişkenli Regresyon Analizi Uygulamaları: Fırtına Vadisi Kültürel 

Peyzajının Dönüşümü ve Koruma Stratejileri” başlıklı proje başvurusunun değerlendirmesi devam 

etmektedir. 

Aynı şekilde, Tübitak 1001 Destek Çağrısı kapsamında, araştırmacılarının bölümümüz öğretim 

üyeleri Prof. Dr. Elif Uğurlu Sağın ve Kerem Şerifaki olduğu, “Bazalt Lifli Harç Katmanları ile 

Güçlendirilmiş Yığma Duvarların Tuzlu Su Koşullarında Uzun Dönem Performans Analizi ve Tasarım 

Odaklı Bozulma Modeli” başlıklı projenin değerlendirme raporu beklenmektedir.  

2021 yılında desteklenmeye hak kazanan TÜBİTAK 1001 Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 

Projelerini Destekleme Programı kapsamında, bölümümüz öğretim üyeleri tarafından sunulan “Tarihi 

Yapıların Restorasyonunda Kullanılacak Sönmüş veya Sönmemiş Kireç ile Üretilen Hidrolik Harçların 

Özelliklerinin ve Yapısal Davranışlarının Belirlenmesi” başlıklı proje ise 15 Ocak 2024 tarihinde 

tamamlanmıştır.  

2021 yılında Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü ve Alman Arkeoloji Enstitüsü (DAI) 

arasında imzalanan işbirliği anlaşması sonucunda, Alman Arkeoloji Enstitüsü’nün Türkiye’de kazı 

çalışmalarını yürüttüğü alanlarda yapı malzemelerinin özelliklerinin, üretim teknolojilerinin 

belirlenmesi ve malzemelerin korunması konularını kapsayacak ortak araştırmalar yapmak üzere 

Malzeme Koruma Laboratuvarı odaklı ortak bilimsel araştırmalar, yüksek lisans ve doktora tez 



çalışmalarının planlanması ve yürütülmesi hedeflenmiştir. Bu kapsamda iki adet doktora tezi ve bir adet 

yüksek lisans tezi çalışmaları devam etmektedir. Ayrıca aynı iş birliği kapsamında, Pergamon Antik 

Kenti’nde 23-27 Eylül 2024 tarihleri arasında Prof. Dr. Elif Uğurlu Sağın, araştırma görevlisi Tuğçe 

Aydınalp ve Mimarlık Bölümü öğretim üyesi Öğr. Gör. Virginia Couch koordinatörlüğünde bir atölye 

çalışması düzenlendi. Bu yıl üçüncüsü gerçekleştirilen atölyede, Mimarlık Bölümünden altı lisans 

öğrencisi, uluslararası ve interdisipliner bir ekiple yürütülen çalışmalara katılarak, belgeleme ve 

modelleme çalışmaları gerçekleştirdiler. Öğrencilerimizin atölyenin son gününde yaptıkları sunumları, 

kazı ekibi tarafından beğeniyle karşılandı. 

Bölümümüzün bir başka uluslararası iş birliği de Georgia Institute of Technology ve University of 

Nebraska-Lincoln ile gerçekleşmektedir. Bu iki kurum Antiochia and Cragum’da Belgeleme ve Koruma 

Çalışmaları yürütmekte olup, yapısal koruma çalışmalarına Prof. Dr. Mine Turan araştırmacı olarak, 

dört mimarlık lisans öğrencisi de stajyer olarak Temmuz 2024’te katılmışlardır.  

Ulusal iş birliklerinde ise Mimarlık Lisans Ders Programı kapsamındaki SP 191 yaz stajı için 

bölümümüz ile Smyrna Antik Kenti Kazı Başkanlığı iş birliği yaparak 20 lisans öğrencisinin staj 

yapması sağlanmıştır. Bölümümüz yine aynı staj kapsamında Bayraklı Höyüğü ve Yeşilova Höyüğü 

Kazıları ile de iş birliği içerisindedir. 

Ayrıca kazı başkanlıklarıyla yapılan anlaşmalar kapsamında çeşitli yüksek lisans ve doktora tezleri 

hazırlanmaktadır. Smyrna Antik Kenti Kazısında “Antik Bazilikanın Aydınlanma Durumu” başlıklı 

yüksek lisans tezi, Seferihisar Teos Antik Kenti Kazısında “Teos Antik Kenti Roma Yapılarının Kireç 

Harç Özellikleri” başlıklı yüksek lisans tezi, Yeşilova Höyüğü Kazısında “Çok Katmanlı Kentsel 

Arkeolojik Alanların Sunumu” başlıklı yüksek lisans tezi ve Urla Liman Tepe Su Altı ve Kara 

Kazılarında “Denizel Kültürel Miras Alanlarında Risk Yönetimi” konulu doktora tezi hazırlanmaktadır. 

Bölümümüz aynı zamanda İzmir Büyükşehir Belediyesi, Urla Belediyesi, Karaburun Belediyesi, 

TARKEM (Tarihi Kemeraltı İnşaat Yatırım Ticaret A.Ş) ve UNESCO İzmir Tarihi Liman Kenti Alan 

Başkanlığı ile çeşitli projeler veya UNESCO Kürsüsü çalışmaları için ilişkilerini sürdürmüştür. 

17-18 Nisan 2024 tarihlerinde İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü’nün ev sahibi olduğu ve 

organizasyonunda İzmir Valiliği, İzmir Büyükşehir Belediyesi, TARKEM ve İzmir Tarihi Liman Kenti 

Alan Başkanlığı’nın yer aldığı “İzmir Tarihi Liman Kenti: 18 Nisan ve Geçmişten Geleceğe UNESCO 

Çalışmaları Çalıştayı” Konak’ta bulunan Tarihi Akın Pasajı’nda gerçekleştirilmiştir. Bölüm 

başkanımız Prof. Dr. Mine Hamamcıoğlu-Turan’ın öncülüğünde, Kültürel Miras ve Risk Yönetimi 

temasında UNESCO Kürsüsü oluşturma amacıyla yürütülen çalışmaların ilgili paydaşlara aktarıldığı 

ve iki gün boyunca devam eden çalıştayda, İzmir’deki kültürel miras çalışmalarını uluslararası düzeye 

taşımak adına istişarelerde bulunuldu. İYTE Mimarlık Fakültesi bünyesinde UNESCO Kürsüsü kurulum 

faaliyetleri devam etmektedir. Bu kapsamda, 8 Kasım 2024 tarihinde “Proceedings of the Panel and 

Workshop on the Historical Port City of Izmir: 18 April and Unesco Studies From Past to the Future” 



başlıklı çalıştay kitabı, editörlüğünde bulunan Prof. Dr. Mine Hamamcıoğlu-Turan, araştırma 

görevlileri Şeyma Sarıbekiroğlu, Hatice Ayşegül Demir, Nihan Bulut, Tuğçe Aydınalp, Zeynep Özkaya 

İlbey ve Alan Başkanlığından yetkililerin çalışmalarıyla İYTE Kütüphanesi bünyesinde yayımlandı. 

Bölümümüz 2024 yılı boyunca hem bahar hem de güz dönemlerinde “KVKO Bölüm Seminerleri” 

başlığı altında düzenli seminer serileri düzenlemiştir. Bahar döneminde 25 Mart ve 27 Mayıs arasında 

4 seminer gerçekleştirilmiş ve bu seminerlerde eski mezunlar, alanında uzman mimarlar ve araştırma 

görevlileri yer almıştır. Bölümümüzden araştırma görevlileri Hatice Ayşegül DEMİR, Tuğçe Aydınalp 

ve Mimarlık Bölümünden Betül Ergün “Experiencing NEW in OLD: Examples from İstanbul” başlıklı 

sunumu yapmışlardır. Güz döneminde yapılan seminer sayısı ise 13 adete yükselmiştir. Bu seminerlere 

hem yurt içi hem de yurt dışından (Mısır, Amerika, Kıbrıs, Filistin) çeşitli uzman mimar, mühendis, 

sanat tarihçisi, sosyolog, akademisyen ve mezunumuz katılmıştır. 7 Ekim ile 30 Aralık tarihleri arasında 

her hafta gerçekleşen seminerlerde bölümümüz öğretim üyesi Doç. Dr. Fatma Nurşen Kul “Overview 

of Homeacross Research Findings on Settlements Affected by Population Exchange in the Urla 

Peninsula”, araştırma görevlilerimiz Nihan Bulut “The Importance of Literature Review in Scientific 

Research” ve Pınar Gökçınar Balkan “Conservation, Management, and Presentation Strategies for 

İnönü Pembe Köşk House Museum as the Witness of Early Republican Turkey” başlıklı sunumlarını 

gerçekleştirmişlerdir. 

Bölümümüz öğretim üyeleri ayrıca çeşitli organizasyonlarda davetli konuşmacı, moderatör ve 

katılımcı olarak yer almışlardır. Davetli konuşmacılar olarak: Dr. Kerem Şerifaki 25 Mart 2024 

tarihinde “Execution techniques and material characteristics of wall paintings from various periods of 

Anatolia. A Research on Conservation Problems and Preservation Methods of Wall Paintings in 

Monumental and Civil Architecture Examples in Albania and Turkey in the Ottoman Period 

(COPWAPAT)” başlıklı 1071 ikili iş birliği kapsamında düzenlenen seminerde yer almıştır. Prof. Dr. 

Elif Uğurlu Sağın 17 Nisan 2024 tarihinde Doğal Yapı Malzemeleri Derneği’nin toplantısında “Tarihi 

Kireç Harçları Özellikleri ve Üretim Teknolojileri” başlıklı sunumunu gerçekleştirmiştir. Misafir 

Öğretim Üyesi Dr. Felat Dursun 14 Aralık 2024 tarihinde TMMOB Maden Mühendisleri Odası 

Diyarbakır Şubesi tarafından düzenlenen Diyarbakır ve Çevresi Madencilik Faaliyetlerinin 

Değerlendirilmesi Çalıştayında “Kültürel Miras Olarak Doğal Taş” başlıklı sunumunu yapmıştır. 

Araştırma görevlileri Dr. Ayşen Etlacakuş 19 Eylül 2024 tarihinde Celal Bayar Üniversitesi Mimarlık 

Bölümü 2104 Mimari Tasarım II Dersi kapsamında “Darkale Kırsal Yerleşiminin Koruma Amaçlı 

Değerlendirilmesi” başlıklı sunumu ile, Tuğçe Aydınalp ise 16 Aralık 2024’te İzmir Yüksek Teknoloji 

Enstitüsü Mimarlık Bölümü AR 335 Tarihi Yapı Malzemeleri Dersi kapsamında “Tarihi Kireç 

Harçları” başlıklı sunumu ile davetli konuşmacı olmuşlardır. 

Bölümümüz araştırma görevlisi Zeynep Özkaya İlbey 06 Kasım 2024 tarihinde İzmir Akdeniz 

Akademisi tarafından düzenlenen “İyi tasarım_Good Design 9 Panel: Mimari Tasarım Sürecinde 

İletişimsel Bağlam: Uygulama Diyalogları” kapsamında mimarlık bölümünden öğretim üyeleri ile 



birlikte moderatörlük görevinde bulunmuştur. Araştırma görevlisi Hatice Ayşegül Demir ise sırasıyla 

29 Mayıs 2024 tarihinde INHERIT (Next-generation solutions for cultural heritage buildings) AB 

Projesinin 1. çalıştayına, 9 Ekim 2024 tarihinde EEHB 2024 Workshop on “Building Physics 

Consideration of Historical Construction Details” çalıştayına ve 13 Aralık 2024 tarihinde INHERIT AB 

Projesinin 2. çalıştayına katılım sağlamıştır.  

Öğretim üyelerimizin başarıları, bu sene çeşitli şekillerde ödüllendirilmiştir. Prof. Dr. Elif Uğurlu 

Sağın 2024 Ekim ayında "Profesör" kadrosuna ve 2024 Kasım ayında ise Enstitümüz Rektör 

Yardımcılığına atanmıştır. Prof. Dr. Hülya Yüceer ise TAMİKAM Müdürlüğüne yeniden atanmıştır. 

Prof.Dr. Elif Uğurlu Sağın, Alman Arkeoloji Enstitüsü (DAI) ile gerçekleştirdiği bilimsel araştırmalar 

ve eğitim faaliyetleri nedeniyle, 12 Aralık 2024’te İstanbul Alman Başkonsolosluğu’nda düzenlenen 

Winckelmann Konferans Günü’nde “DAI muhabir üyelik” ödülünü almıştır. 2024-2025 Akademik Yılı 

Açılış Töreni’nde, emekli öğretim üyesi ve eski bölüm başkanımız Prof. Dr. Başak İpekoğlu, 2023 yılında 

gerçekleştirdiği bilimsel yayın çalışmalarıyla Teşekkür Belgesi almaya hak kazanmıştır. Misafir 

Öğretim Üyemiz Doktor Öğretim Üyesi Felat Dursun ICOMOS – Uluslararası Anıtlar ve Sitler Konseyi 

Türkiye Milli Komitesi’nin 2 Ekim 2024 günü yapılan toplantısında ICOMOS Türkiye üyeliğine 

seçilmiştir. TÜBİTAK 2211-A Programı 2024-2. dönem bursuna bölümümüz Ar. Gör. Tuğçe Aydınalp 

hak kazanmıştır. Mimarlık Fakültesi tarafından 2024 Haziran ayında verilen ve 2023 yılındaki 

çalışmaları kapsayan Araştırma Görevlileri Yayın Performans Ödülünü de bölümümüz Ar. Gör. Nihan 

Bulut kazanmıştır. Bölüm sekreterimiz Şef Çiçek Aktuna ise Görevde Yükselme sınavına katılarak 100 

üzerinden 87 puan almış ve mülakata girmeye hak kazanmıştır.  

Bölümümüz araştırma görevlileri Mimarlık Fakültesi kapsamında oluşturulmuş olan, WEB ve Sosyal 

Medya, Eğitim, Mezunlar, Yayın, Sergi, Seminer, Teknolojik Altyapı, Toplumsal Sorumluluk Projeleri 

ve Sosyal Etkinlik Komisyonlarında yer almışlardır. Bu komisyonlar kapsamında, çeşitli etkinliklere 

katkı sağlanmış, seminer düzenleme gibi çalışmalarda bulunmuşlardır. Ar. Gör. Elif Çam, Şubat 2024 

itibariyle görevden ayrılmıştır ve Ar. Gör. Pınar Gökçınar Balkan, Ekim 2024 itibariyle ODTÜ’deki 

görevlendirmesini tamamlayıp İYTE’deki görevine iade edilmiştir. 

2024 yılında sunduğu teknik imkanlar ve verdiği eğitim ile Türkiye’de mimari restorasyon eğitimi 

veren diğer programlardan ayrıcalıklı konumda olan Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü 

hem İYTE’ye katkı sağlamaya hem de ülkemizde koruma alanında örnek teşkil etmeye devam 

edebilecektir. 

 

Prof. Dr. Mine Turan 

Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölüm Başkanı 
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 GENEL BİLGİLER 

A. MİSYON VE VİZYON 

Misyon Bölümün misyonu, tarihi yapıların ve çevrelerin özgün niteliklerini koruyarak gelecek 

kuşaklara aktarmaktır. Bu misyona yönelik, eğitim, araştırma ve uygulama 

çalışmalarını disiplinler arası bir yaklaşımla yürütmektir. 

Vizyon Bölüm, mimari korumanın, teknik, kuramsal ve yasal boyutlarıyla ilgili yürüttüğü 

araştırmalarla uluslararası düzeyde tanınan; yetiştirdiği korumacılarla çağdaş ve 

evrensel uygulamalara katkıda bulunan bir araştırma ve eğitim kurumu olmayı 

hedeflemektir. Bu hedef doğrultusunda başarıya ulaşmak için eğitimi ve araştırmaları 

disiplinler arası bir yapıda yürütmekte ve proje esaslı bir eğitimi temel almaktadır. 

 

B. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

Birimin Kuruluş Mevzuatı  Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Yürütme Kurulu’nun 

08.06.1994 tarih ve 94.18.955 sayılı kararı ile Mimarlık 

Fakültesi bünyesinde Mimari Restorasyon Bölümü açılması 

kabul edilmiştir. Bölümün adı; Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığının 26.03.2020 tarih ve 23969 sayılı yazısına dayalı 

olarak “Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım” Bölümü olarak 

değişmiştir. 

Yetki, Görev ve Sorumluluklar Öğrencilerini koruma alanında uzman mimarlar, olarak 

yetiştirmek, uluslararası nitelikteki araştırmaları, tez ve 

araştırma projeleri kapsamında yürütmek temel yetki, görev ve 

sorumluluklardır. 

Bölüm, tarihi yapıların korunması çalışmalarına katkıda 

bulunmayı da temel sorumluluklarından birisi olarak 

görmektedir. Bu çalışmaların, eğitimi zenginleştirdiğini ve 

araştırmalara katkı sağladığını düşünmektedir. 

 

C. İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER1 

1. Fiziksel Yapı2 

1.1. Toplam Kapalı Alan (m2) 

İdari 

Bina 

Alanları 

Eğitim Alanları 

Sosyal 

Alanlar Sirkülasyon 

Alanı 

Spor Alanları Toplam 

Alan A B C D E Açık Kapalı 

 50.50m2  413.4m2       

A= Derslik; B= Bilgisayar Lab.; C=Diğer Lab., D=Atölye; E= Kantin, Kafeterya, Yemekhane vb. 

 

1.2. Eğitim Alanları 

Eğitim Alanı Kapasitesi (Kişi) 

0–50 51–75 76–100 101–150 151–250 251–Üzeri 

Amfi             

Sınıf  1           

 

 
1  Harcama birimine ilişkin bilgi tabloları BÖLÜM bazında doldurulacak, BÖLÜM bilgilerinin                 

konsolidasyonu ile FAKÜLTE bilgi tabloları oluşturulacaktır.  
2 Tüm fiziksel yapı bilgileri için 31.12.2023 tarihindeki rakamlar esas alınır. 
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Bilgisayar Lab.             

Diğer Lab. 2      

Atölye             

Diğer             

Toplam  3           

 

1.3. Sosyal Alanlar 

a. Kantin ve Kafeteryalar 

Kantin sayısı: … adet 

Kantin alanı: … m2 

b. Spor Tesisleri 

Kapalı spor tesisleri alanı: … m2 

Açık spor tesisleri alanı: … m2 

c. Toplantı – Konferans Salonları 

  Kapasite (Kişi) 

0–50 51–75 76–100 101–150 151–250 251–Üzeri 

Toplantı Salonu Sayısı             

Konferans Salonu Sayısı             

Toplam             

 

1.4. Hizmet Alanları 

a. Personel Hizmet Alanları 

Fiziki Alan Adı Sayı Toplam Alan (m2) Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel 

Ofisi 

12 180  

İdari Personel Ofisi 1 22,66  

Servis    

…….    

Toplam 13   

b. Diğer Hizmet Alanları 

 Sayı Toplam Alan (m2) 

Ambar/Depo   

Arşiv 1 30 

Atölye   

……..   

Toplam   

2. Teşkilat Yapısı 
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3. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 

 

No Cinsi Taşınır Kodu 

İdari Amaçlı Eğitim Amaçlı 
Araştırma 

Amaçlı 

Sayı 

Toplam 

Kayıt 

Tutarı 

(TL) 

Sayı 

Toplam 

Kayıt 

Tutarı (TL) 

Sayı 

Toplam 

Kayıt 

Tutarı (TL) 

1 
Masaüstü 

bilgisayar 

255.02.01.01.01.01 
1   1   15   

2 
Taşınabilir 

bilgisayar 

255.02.01.01.02 
      6   

3 Kitap 255.07.02.01          

4 Projeksiyon 255.02.05.01.01    2      

5 Slayt makinesi 255.02.05.01.02          

6 Tepegöz 255.02.05.01.02    1      

7 Episkop 255.02.05.01.03          

8 
Barkod 

Okuyucu 

255.02.02.01.13 
         

9 
Baskı 

makinesi 

255.02.03.99 
1   1   2   

10 
Fotokopi 

makinesi 

255.02.03.01 
         

11 Faks 255.02.04.02          

12 
Fotoğraf 

makinesi 

255.02.05.04.02 
      4   

13 Kameralar 255.02.05.04.01       1   

14 Televizyonlar 255.02.05.04.02          

Bölüm Başkanı

Öğretim Üyeleri Öğretim Görevlileri Araştırma Görevlileri

Bölüm Başkan Yardımcısı Bölüm Sekreteri



13 

 

15 Tarayıcılar 255.02.02.02          

16 Müzik setleri 255.02.05.02.01          

17 
Mikroskop 

(01) 

253.03.06.06.01 
    3  

18 
Mikroskop 

(02) 

253.03.06.06.02 
       

19 DVD’ler 255.07.03.07          

20 Diğer Drone     1  
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4. İnsan Kaynakları 

4.1. Akademik Personel Sayıları 

Kadro 

Unvanı 
Kadrolu3 

Yarı 

Zamanlı 

Başka Birimde 

Görevlendirilen4 
Birimde Görevlendirilen5 

Profesör  3       

Doçent  1       

Doktor 

Öğretim Üyesi       1 (13-b/4 ile görevlendirme) 

Öğr. Gör. 1       

Okutman         

Arşt. Gör.  9       

Uzman         

Toplam  15       

 

4.2. Yabancı Uyruklu Akademik Personel Sayıları6 

Kadro Unvanı Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm Sayı 

Profesör    

Doçent    

Doktor öğretim üyesi    

Öğretim Görevlisi    

Okutman    

Araştırma Görevlisi    

Uzman    

Toplam 0 

 

4.3. Gelen Akademik Personel Sayıları7 

Kadro Unvanı Naklen Açıktan Diğer Toplam 

Profesör     

Doçent     

Doktor öğretim üyesi   1 (görevlendirme)  

Öğretim Görevlisi     

Okutman     

Araştırma Görevlisi   1 (göreve iade)  

Uzman     

Toplam    2 

 

 
3 31.12.2024 tarihindeki kadrosu birimde olan (13-b/4 maddesine göre başka bir birimde görevlendirilmiş olsa 

bile) akademik personel sayısı esas alınır. 
4 31.12.2024 tarihindeki kadrosu birimde olup 13-b/4 maddesine göre başka bir birimde görevlendirilmiş olan 

akademik personel sayısı esas alınır. 
5 31.12.2024 tarihindeki kadrosu başka birimde olup 13-b/4 maddesine göre birimde görevlendirilmiş olan 

akademik personel sayısı esas alınır. 
6 31.12.2024 tarihindeki yabancı uyruklu akademik personel sayısı esas alınır. 
7 2024 takvim yılı içerisinde birim kadrolarına atanan akademik personel sayısı esas alınır. 
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4.4. Ayrılan Akademik Personel Sayıları8 

Kadro Unvanı Naklen İstifa Diğer Toplam 

Profesör     

Doçent     

Doktor öğretim üyesi     

Öğretim Görevlisi     

Okutman     

Araştırma Görevlisi  1   

Uzman     

Toplam    1 

 

4.5. İ.Y.T.E. Dışında Görevlendirilen Akademik Personel Sayıları9 

Kadro Unvanı 

2547 Sayılı Kanunun İlgili Maddeleri 

33 35 36 37 38 39 40/a 40/b 41 

Profesör                   

Doçent                   

Doktor öğretim üyesi                   

Öğr. Gör.                   

Okutman                   

Arş. Gör.                   

Uzman                   

Toplam                 0  

 

4.6. Başka Üniversiteden Birimde Görevlendirilen Akademik Personel Sayıları10 

Kadro Unvanı 

2547 Sayılı Kanunun İlgili Maddeleri 

33 35 36 37 38 39 40/a 40/b 41 

Profesör                   

Doçent                   

Doktor öğretim üyesi                  

Öğr. Gör.                  

Okutman                  

Arş. Gör.                  

Uzman                  

Toplam                0  

 

 

 
8 2024 takvim yılı içerisinde birim kadrolarından ayrılan akademik personel sayısı esas alınır. 
9 2024 takvim yılı içerisinde kadrosu birimde olup başka üniversite veya kurumda görevlendirilen akademik 

personel sayısı esas alınır. 
10 2024 takvim yılı içerisinde kadrosu başka üniversitede olup birimde görevlendirilen akademik personelin sayısı 

yazılır. 
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4.7. Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı11 

Kadro Unvanı 

Yaş Aralığı 

21-25 26-30 31-35 36-40 41-50 51- Üzeri 

Profesör          1  2 

Doçent          1   

Doktor Öğretim Üyesi         1   

Öğretim Görevlisi         1   

Okutman             

Arş. Gör.  5 4 1   

Uzman       

Toplam12  5 4 1 4 2 

 

 

 
 

4.8. İdari Personel Sayıları 

 

Bölümü 

 

 

Görevi Dolu13 Boş 
Başka Birimde 

Görevlendirilen14 

Birimde 

Görevlendirilen15 

Fiilen Görev 

Yapan 

Toplam 

 Bölüm 

Sekreteri 1          

 Memur           

 Teknisyen           

            

            

 Toplam 1          

 

 
11 31.12.2024 tarihindeki fiilen görev yapan akademik personel sayısı esas alınır. 
12 31.12.2024 tarihindeki fiilen görev yapan toplam akademik personel sayısının yaş grafiği hazırlanır. 
13 31.12.2024 tarihindeki kadrosu birimde olan (13-b/4 maddesine göre başka bir birimde görevlendirilmiş olsa 

bile) idari personel sayısı esas alınır.  
14 31.12.2024 tarihindeki kadrosu birimde olup 13-b/4 maddesine göre başka bir birimde görevlendirilmiş olan 

idari personel sayısı esas alınır. 
15 31.12.2024 tarihindeki kadrosu başka birimde olup 13-b/4 maddesine göre birimde görevlendirilmiş olan idari 

personel sayısı esas alınır. 

 

 

 

26-30 31-35 36-40 41-50 51- Üzeri
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4.9. İdari Personel Eğitim Faaliyetleri 

Programın Türü ve Adı 

(Hizmet İçi Eğitim /Kurs/ Diğer) 
Programın Tarihi Katılan Kişi Sayısı 

      

      

      

      

      

 

4.10. Kısmi Zamanlı Öğrenci Sayıları16 

Kısmi Zamanlı Öğrenci Sayıları 
Erkek Kadın Toplam 

  0 

 

5. Sunulan Hizmetler 

5.1. Eğitim-Öğretim Hizmetleri 

a. Öğrenci Kontenjanları17 

Bölüm/Program Adı 

I. Öğretim II. Öğretim 

K
o
n

te
n

ja
n

 

1
. 

Y
er

le
şt

ir
m

e 

E
k

 

Y
er

le
şt

ir
m

e 

D
o
lu

lu
k

 

O
ra

n
ı 

 

K
o
n

te
n

ja
n

 

1
. 

Y
er

le
şt

ir
m

e 

E
k

 

Y
er

le
şt

ir
m

e 

D
o
lu

lu
k

 

O
ra

n
ı 

 

         

         

         

Toplam         

b. Öğrenci Sayıları18 

Bölüm/Program 

Adı 

I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam E K Toplam E K Toplam E K 

Mimari Restorasyon 

Y.L. 
2 17 19      19 

Mimari Restorasyon 

Tezsiz Y.L. 
1 3 4      4 

Mimari Restorasyon 

DR. 
0 9 9      9 

Toplam 3 29 32      32 

 

 

 

 
16 31.12.2024 tarihindeki rakamlar esas alınır. 
17 2023-2024 eğitim-öğretim yılı rakamları esas alınır. 
18 2023-2024 eğitim-öğretim yılı rakamları esas alınır. 
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Anabilim Dalı 
Yüksek Lisans 

Doktora Toplam 
Tezli Tezsiz Toplam 

Kültür Varlıklarını 

Koruma ve 

Onarım Bölümü 

19 4 23 9 32 

Toplam 19 4 23 9 32 

c. Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayıları19 

Bölüm/Program Adı Erkek Kadın Toplam 

    

    

Toplam   0 

d. Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları20 

Bölüm/Program 

Adı 

I. Öğretim II. Öğretim I. ve II. 

Öğretim 

Toplamı 

Yabancı Dil 

Eğitimi Verilen 

Öğrenci 

Yüzdesi21 
E K Toplam E K Toplam 

Kültür Varlıklarını 

Koruma ve Onarım 

Bölümü 

1 2 3      

Toplam 1 2 3     8 

 

 
19 2024 takvim yılı rakamları esas alınır. 
20 2023-2024 eğitim-öğretim yılı rakamlar esas alınır. 
21 2023-2024 eğitim-öğretim yılında yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının 2022-2023 eğitim-öğretim yılı 

yeni kayıt öğrenci sayısına oranı*100 
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e. Yıllık Ders Yükü Toplamları22 

BÖLÜM 

ADI 

Sınıf

ı 

Şubes

i 

I. Öğretim  II. Öğretim  Yaz Okulu  GENEL TOPLAM 

Fiilen Fiilen Fiilen Fiilen 

Birimd

e Görev 

Yapan
23 (A) 

Başka 

Birimd

e Görev 

Yapan 

(B) 

Üniversited

e Görev 

Yapmayan 

(C) 

Topla

m (T) 

Birimd

e Görev 

Yapan 

Başka 

Birimd

e Görev 

Yapan 

Üniversited

e Görev 

Yapmayan 

Topla

m 

Birimd

e Görev 

Yapan 

Başka 

Birimd

e Görev 

Yapan 

Üniversited

e Görev 

Yapmayan 

Topla

m 

Birimd

e Görev 

Yapan 

Başka 

Birimd

e Görev 

Yapan 

Üniversited

e Görev 

Yapmayan 

Topla

m 

KVKO 500 3 42       28                       

KVKO 600 3 28    28            

KVKO 803 3 112    112            

KVKO 500 7 56       56                       

KVKO 600 7 56    56            

KVKO 807 7 112    112            

KVKO 500 6 42       28                       

KVKO 600 6 28    28            

KVKO 806 6 112    112            

KVKO 500 5 28                           

KVKO 805 5 112       112             

KVKO 507  140                               

KVKO 508      140            

KVKO 551  42    42            

KVKO 556  42       42                       

KVKO 595  42       42                       

KVKO 599  28       28                       

 KVKO 521  42       42                       

  KVKO  597  28       28                       

 KVKO  588  42       42                       

TOPLA

M 
    1134        966                     2100  

Herhangi bir sınıfta, güz ve bahar dönemlerindeki haftalık ders saatleri farklı ise hesaplamalarda dikkate alınmalıdır. 

 

 
22 Örnek1: Herhangi bir bölümün 1. Sınıf 1. Öğretim X Şubesi İçin Yıllık Toplam Ders Yükü= T=(A+B+C) 
23 Örnek2 (A, B veya C’nin hesaplanması):1. Sınıf 1. Öğretim X Şubesinde 2023 yılı içerisinde birimde fiilen görev yapan öğretim elemanı tarafından verilen yıllık ders saati=A= 1. Öğretim 

1. Sınıf X Şubesinin Haftalık ders saati*1 Ocak-31 Aralık 2024 tarihleri arasındaki eğitim-öğretim hafta sayısı 
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f. Uluslararası Öğrenci Değişim Programlarına Katılan Öğrenci Sayıları24 

Öğrenci Değişim Programları ile Gelen Öğrenci Sayıları 

Geldiği Bölüm Geldiği Ülke Toplam Sayı 

   

  0 

 

Öğrenci Değişim Programları ile Giden Öğrenci Sayıları 

Gittiği Bölüm Gittiği Ülke Toplam Sayı 

Mimari Restorasyon İsveç 1 

   

g. Uluslararası Öğretim Elemanı Değişim Programlarına Katılan Öğretim Elemanı 

Sayıları 

Öğretim Elemanı Değişim Programları ile Gelen Öğretim Elemanı Sayıları 

Geldiği Bölüm Geldiği Ülke Toplam Sayı 

   

  0 

 

Öğretim Elemanı Değişim Programları ile Giden Öğretim Elemanı Sayıları 

Gittiği Bölüm Gittiği Ülke Toplam Sayı 

   

  0 

 

h. Yatay/Dikey Geçiş Yapan Öğrenci Sayıları25 

Yatay Geçişle Gelen Öğrenci Sayıları 

Ayrıldığı Üniversite Sayı 

  

  

 

Yatay Geçişle Gelen Öğrenci Sayıları 

Ayrıldığı Bölüm Sayı 

  

  

 

Yatay Geçişle Gelen Öğrenci Sayıları 

Geldiği Bölüm Sayı 

  

  

  

  

 

 

 

 

 
24 2024 takvim yılı rakamları esas alınır. 
25 2024 takvim yılı rakamları esas alınır. 
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Yatay Geçişle Giden Öğrenci Sayıları 

Gittiği Üniversite Sayı 

  

  

  

 

Yatay Geçişle Giden Öğrenci Sayıları 

Gittiği Bölüm Sayı 

  

  

  

 

Yatay Geçişle Giden Öğrenci Sayıları 

Ayrıldığı Bölüm Sayı 

  

  

  

 

Dikey Geçişle Gelen Öğrenci Sayıları 

Ayrıldığı Üniversite Sayı 

  

  

 

 

Dikey Geçişle Gelen Öğrenci Sayıları 

Ayrıldığı Program Sayı 

  

  

 

Dikey Geçişle Gelen Öğrenci Sayıları 

Geldiği Program Sayı 

  

  

 

Dikey Geçişle Giden Öğrenci Sayıları 

Gittiği Üniversite Sayı 

  

  

 

Dikey Geçişle Giden Öğrenci Sayıları 

Gittiği Bölüm Sayı 

  

  

 

Dikey Geçişle Giden Öğrenci Sayıları 

Ayrıldığı Bölüm Sayı 
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i. Ayrılan Öğrenci Sayıları26 

Bölüm Adı 
Kendi 

İsteği ile 

Öğr.Ücr. ve 

Katkı Payı Yat. 

Başarısızlık/ 

Azami Süre 

Yük. Öğr 

Çıkarma 
Diğer Toplam 

 Kültür 

Varlıklarını 

Koruma ve 

Onarım Bölümü     6        

Toplam     6        

j. Mezun Olan Öğrenci Sayıları27 

Bölüm Adı Mezun Olan Öğrenci Sayısı 

Kültür Varlıklarını Koruma ve 

Onarım Bölümü 
4 

Toplam 4 

k. Bitirilen Tez Sayıları28 

Anabilim Dalı Adı Yüksek Lisans Doktora 

Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım 

Bölümü 
4  

Toplam 4  

l. Yan Dal ve Çift Ana Dal Program Bilgileri 

Bölüm Adı 
Yan Dal Çift Ana Dal 

E / H Öğrenci Sayısı E / H Öğrenci Sayısı 

     

     

     

Toplam     

E / H = Yandal, Çift Anadal olan bölümler E, olmayanlar H olarak gösterilir. 

m. Disiplin Cezası Alan Öğrenci Sayıları29 

Bölüm Adı 

5 / a 5 / b 5 / c 5 / d 5 / e 

T
o

p
la

m
 

U
y

a
rm

a
 

K
ın

a
m

a
 

B
ir

 A
y

a
 

K
a

d
a

r 

U
za

k
la

şt
ır

m
a
 

B
ir

 v
ey

a
 

İk
i 

Y
a

rı
 

Y
ıl

 

U
za

k
la

şt
ır

m
a
 

Ç
ık

a
rm

a
 

       

       

Toplam       

 

 

 
26 2024 takvim yılı rakamları esas alınır. 
27 2024 takvim yılı rakamları esas alınır. Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulları tarafından doldurulur. 
28 2024 takvim yılı rakamları esas alınır. Enstitü tarafından doldurulur. 
29 2024  takvim yılı rakamları esas alınır. 



23 

 

5.2. Araştırma-Geliştirme Hizmetleri ve Sosyal Faaliyetler 

Harcama biriminin bilimsel araştırmaya yönelik yaptığı faaliyetlere (döner sermaye aracılığıyla 

yürütülen faaliyetler vb.) yer verilir. 

 

a. Düzenlenen Bilimsel Toplantılar-Etkinlikler-Sosyal Faaliyetler30 

Bölüm Adı 

S
em

p
o

zy
u

m
 

K
o

n
g

re
 

K
o

n
fe

ra
n

s 

P
a

n
el

 

S
em

in
er

 

A
çı

k
 O

tu
ru

m
 

S
ö

y
le

şi
 

Ç
a

lı
şt

a
y
 

K
o

n
se

r 

S
er

g
i 

T
u

rn
u

v
a
 

T
ek

n
ik

 G
ez

i 

E
ğ

it
im

 S
em

in
er

i 

G
en

el
 T

o
p

la
m

 

A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B 

 Kültür 

Varlıklarını 

Koruma ve 

Onarım 

Bölümü              1 17           1 1             5      23  2 

Toplam               1 17           1 1             5       23 2 

A = Ulusal,    B = Uluslararası 

b. Bilimsel Toplantılar-Etkinlikler-Sosyal Faaliyetlere Katılan Personel Sayıları31 

Bölüm Adı 

S
em

p
o
zy

u
m

 

K
o
n

g
re

 

K
o
n

fe
ra

n
s 

P
a
n

el
 

S
em

in
er

 

A
çı

k
 O

tu
ru

m
 

S
ö
y
le

şi
 

Ç
a
lı

şt
a
y
 

K
o
n

se
r 

S
er

g
i 

T
u

rn
u

v
a
 

T
ek

n
ik

 G
ez

i 

E
ğ
it

im
 S

em
in

er
i 

G
en

el
 T

o
p

la
m

 

A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B 

 Kültür 

Varlıklarını 

Koruma ve 

Onarım 

Bölümü 1 10  2    1 7    3          4 3             3  7       

Toplam 1 10 2    1 7     3           4 3             3   7   21 20 

A = Ulusal,    B = Uluslararası 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
30 Organizasyonu harcama birimi tarafından yapılan faaliyetler yazılır. 
31 Başka kurum ve birimler tarafından organize edilen faaliyetlere biriminden katılan personel sayıları yazılır. 
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c. Bilimsel Yayın Sayıları 

Bölüm Adı 
Makale Bildiri 

Kitap32 
A33 B34 A35 B36 

Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü 1 3 2 9 

1 (Kitap) ve 8 

(Kitap 

bölümü) 

Toplam 1 3 2 9 9 

A = Ulusal,    B = Uluslararası 

 

d. Başka Üniversitelerin Fakülteleri ile Yapılan İkili Anlaşmalar 

Üniversite/Fakülte Adı Anlaşmanın İçeriği 

Universitá degli Studi di Napoli Federico II, Department of 

Architecture 

Erasmus 

Facchochshule Bielefeld-University of Applied Sciences Erasmus 

University of L’Aquila Erasmus 

Göteborgs Universitet, İsveç Erasmus 

Uppsala Universitet, İsveç Erasmus 

e. Unvanı Yükselen Öğretim Üyesi Sayıları37 

Yükseldiği Kadro Unvanı Sayı 

Profesör 1 

Doçent  

Doktor Öğretim Üyesi  

Toplam 1 

 

f. Döner Sermaye Faaliyetleri38 

Bölüm Adı Faaliyet Sayısı Gelir Toplamı 

   

   

   

   

   

   

Toplam     

 

 

 
32 Yurtiçi ve yurtdışında yayımlanan kitap sayıları 
33 Tüm indeks ve özler tarafından taranan hakemli dergilerde yayımlanan (teknik not, editöre mektup, tartışma, 

vak’a takdimi ve özet türünden yayınlar dışındaki) ulusal makale sayıları 
34 Tüm indeks ve özler tarafından taranan hakemli dergilerde yayımlanan (teknik not, editöre mektup, tartışma, 

vak’a takdimi ve özet türünden yayınlar dışındaki) uluslararası makale sayıları 
35 Ulusal toplantıda sunularak tam metin olarak yayımlanan bildiri sayıları 
36 Uluslararası toplantıda sunularak tam metin olarak yayımlanan bildiri sayıları 
37 2024 takvim yılı içerisindeki akademik yükselmeler esas alınır. 
38 2024 takvim yılı verileri esas alınır. 
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g. Proje Bilgileri 

 

 

 
39 2024 yılından daha önceki yıllarda başlanmış olup 2024 yılında da devam eden proje sayıları yazılır. 
40 Proje başlangıç yılı 2024 olan proje sayıları yazılır. 
41 2024 yılı içerisinde tamamlanan proje sayıları yazılır. 
42 Proje bütçelerinden 2024 yılı içerisinde yapılan harcama miktarları yazılır. 

Bölüm 

Adı 

AB TÜBİTAK AÜDP BAP DİĞER 

Ö
n

ce
k

i 
Y

ıl
la

rd
a
n

 D
ev

a
m

 

E
d

en
3

9
 

Y
ıl

 İ
çi

n
d

e 
B

a
şl

a
n

a
n

4
0
 

T
o
p

la
m

 

Y
ıl

 İ
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n
d

e 
T

a
m

a
m

la
n

a
n

4
1
 

2
0
2
4
 Y

ıl
ı 

T
o
p
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m

 H
a
rc

a
m

a
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n
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Y
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rd
a
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 D
ev

a
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d
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Y
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la
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 İ
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T

a
m

a
m
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n
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n

 

2
0
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4
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o
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a
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n
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Y

ıl
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rd
a
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 D
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a
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d
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Y
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o
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 İ
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  Kültür 

Varlıklar

ını 

Koruma 

ve 

Onarım 

Bölümü 1  1  

1
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4
6
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6
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   1 

 

1 1 2  
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1
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Toplam                                                     
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5.3. Toplumsal Katkı Hizmetleri 

Bölümümüz öğretim üyelerinin yer aldığı Avrupa Birliği destekli HOMEACROSS projesi, İzmir ili 

sınırları içinde mübadeleden etkilenen yerleşim yerleri ile mübadele sonucu Yunanistan’a göç edenlerin 

bıraktıkları mekanlar arasında toplumsal bilinç ve kolektif hafıza oluşturarak bunların toplum yararına 

sürdürülebilirliğini ve dijital ortamda erişimini sağlamayı hedeflemektedir. Benzer şekilde, bölümümüz 

öğretim elemanları tarafından yürütülen AÜDP projeleri de tehdit altındaki kültürel yapılı çevre ile 

somut olmayan kültürel gelenek ve bilgilerin korunması ve gelecek nesillere aktarılması amacıyla 

toplumsal direnç ve farkındalığı artırmayı amaçlamaktadır. Bölümümüzün kurduğu uluslararası ve 

ulusal iş birlikleri de arkeolojik alanların ve kültürel mirasın korunmasını, toplum yararına 

araştırılmasını ve edinilen bilginin uluslararası alanda kurumumuzun tanınırlığını da artıracak şekilde 

paylaşılmasını sağlamaktadır. 

 

5.4. İdari Hizmetler 

Bölüm Başkan ve Başkan Yardımcıları sırasıyla Prof. Dr. Mine Turan ve Prof. Dr. Hülya Yüceer 

görevlerine devam etmektedirler. Prof. Dr. Elif Uğurlu Sağın Rektör Yardımcılığına atanmıştır. Doç. 

Dr. Fatma Nurşen Kul, Bölüm Erasmus Koordinatörü ve Dr. Kerem Şerifaki ise Bölüm AKTS 

Koordinatörü olarak görevlilerdir. Bölümde bulunan 2 laboratuvar için; Malzeme Koruma 

Laboratuvarı Koordinatörlüğünde Dr. Kerem Şerifaki ve yardımcı koordinatör Ar.Gör. Tuğçe Aydınalp 

yer alırken, Belgeleme Laboratuvarı Koordinatörlüğünde Ar.Gör. Nihan Bulut ve yardımcı koordinatör 

Ar. Gör. Zeynep Özkaya İlbey bulunmaktadır. Ar.Gör. Tuğçe Aydınalp ve Hatice Ayşegül Demir, SP 

191 2023-2024 Staj Komisyonunda görev almışlardır. Ar.Gör. Nihan Bulut ve Hatice Ayşegül Demir 

Tez Kontrol görevlileri olarak bölümde hazırlanan tezlerin kontrolünden sorumludurlar. Ar. Gör. 

Zeynep Özkaya İlbey Bölüm Web Sayfası ve sosyal medya hesaplarını güncellemekten sorumludur. 

Ar.Gör. Şeyma Sarıbekiroğlu, bölümün kurumsallaşma faaliyetlerinde görev almıştır. Ar.Gör. Dr. 

Keziban Müge Çelik, Dr. Ayşen Etlacakuş ve Dr. Fatma Sezgi Mamaklı Eğitim Birimi olarak fakültedeki 

mimarlık ve endüstriyel tasarım bölümlerinin lisans derslerinin içeriklerinin hazırlanmasında 

çalışmışlardır. Ar.Gör. Dr. Fatma Sezgi Mamaklı sosyal katkı biriminde bölümü temsil etmektedir ve 

İYTE Mimarlık Fakültesi Mezunlar Komisyonu ekibinde yer almaktadır. Bölüm Arşiv Sorumlusu 

Ar.Gör. Hatice Ayşegül Demir ve Bölüm Araştırma Görevlileri Temsilcisi Ar.Gör. Nihan Bulut 

görevlerine bu sene de devam etmektedirler. 

 

5.5. Diğer Hizmetler 

Sunulan hizmetler kapsamında birim tarafından yerine getirilen ve yukarıda tanımlanmayan diğer 

faaliyetler bu bölümde yer alır. 

 

5.6.  Başarılarımız 

Sunulan Hizmetler başlığı sonunda başarı değerlendirmesi yapılır. 2024 mali yılında birimin 

sunduğu akademik hizmetler kapsamında (eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal 

katkı alanlarında) elde ettiği başarılar, ödüller, taltif ve takdirler, öne çıkan, basına konu olan, 

alanında bir ilk ya da özel önem/değeri olan çalışmalar/üretimler görselleri (fotoğraf, afiş vs.) 

ile birlikte bu bölümde yer almalıdır. Tasnif için aşağıdaki alt başlıklardan uygun olanlar 

kullanılabilir. 

a. Eğitim ve Öğretim Alanındaki Başarılarımız 

2021 yılında Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü ve Alman Arkeoloji Enstitüsü (DAI) 

arasında imzalanan iş birliği anlaşması kapsamında, Pergamon Antik Kenti’nde 23-27 Eylül 2024 

tarihleri arasında Prof. Dr. Elif Uğurlu Sağın, araştırma görevlisi Tuğçe Aydınalp ve Mimarlık Bölümü 

öğretim üyesi Öğr. Gör. Virginia Couch koordinatörlüğünde bir atölye çalışması düzenlendi. Bu yıl 
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üçüncüsü gerçekleştirilen atölyede, Mimarlık Bölümünden altı lisans öğrencisi, uluslararası ve 

interdisipliner bir ekiple yürütülen çalışmalara katılarak, belgeleme ve modelleme çalışmaları 

gerçekleştirdiler. 

2023 Ekim ayında, Prof. Dr. Mine Turan ve emekli Prof. Dr. Başak İpekoğlu koordinatörlüğünde 6 Şubat 

2023 depreminden etkilenen Şanlıurfa tarihi merkezinde düzenlenen teknik gezi sonucunda 2024 Bahar 

Dönemi RES508 Tarihi Çevrenin Korunması stüdyosu kapsamında Şanlıurfa Bıçaklı Mahallesi için 

hazırlanan koruma projesi jüri sunumuyla tamamlandı. 

2024 Güz döneminde RES 507 Mimari Restorasyon Tasarımı dersi kapsamında, dersin yürütücüleri 

Doç. Dr. Fatma Nurşen Kul ve Ar. Gör. Tuğçe Aydınalp öncülüğünde, yüksek lisans öğrencilerimizle 

birlikte Alaçatı’da yer alan Hagia Triada Kilisesi’nde alan çalışması gerçekleştirildi. Bu çalışma, 

öğrencilerimizin tarihi yapıların korunması, belgelenmesi ve analiz edilmesi konularında deneyim 

kazanmalarını sağladı. 

RES531 Tarihi Yapı Sistemleri yüksek lisans dersi kapsamında öğrencilerimiz ve öğretim üyelerimiz 

Doç. Dr. Fatma Nurşen Kul ve Dr. Kerem Şerifaki ile Teos Antik Kenti Arkeolojik Kazı Alanı'na teknik 

gezi gerçekleştirildi. 

RES 552 Tarihi Yapı Malzemeleri ile ilgili Laboratuvar Araştırma Teknikleri dersi kapsamında Prof. 

Dr. Elif Uğurlu Sağın öncülüğünde Urla Helvacılar Cami ekibimiz tarafından teknik gezi ile 

incelenmiştir. 

Bölümümüz Araştırma Görevlisi Dr. Keziban Müge Çelik yürütücülüğündeki AR429 Mimari 

Restorasyona Giriş dersi kapsamında hem Bahar hem de Güz dönemlerinde Yeşilova Höyüğü Ziyaretçi 

Merkezine teknik geziler gerçekleştirilmiştir. 

Bölümümüz 2024 yılı boyunca hem bahar hem de güz dönemlerinde “KVKO Bölüm Seminerleri” başlığı 

altında eğitim amaçlı seminer serileri düzenlemiştir. Bahar döneminde 25 Mart ve 27 Mayıs arasında 4 

seminer gerçekleştirilmiş ve bu seminerlerde eski mezunlar, alanında uzman mimarlar ve araştırma 

görevlileri yer almıştır. Bölümümüzden araştırma görevlileri Hatice Ayşegül DEMİR, Tuğçe Aydınalp 

ve Mimarlık Bölümünden Betül Ergün “Experiencing NEW in OLD: Examples from İstanbul” başlıklı 

sunumu yapmışlardır. Güz döneminde yapılan seminer sayısı ise 13 adete yükselmiştir. Bu seminerlere 

hem yurt içi hem de yurt dışından (Mısır, Amerika, Kıbrıs, Filistin) çeşitli uzman mimar, mühendis, sanat 

tarihçisi, sosyolog, akademisyen ve mezunumuz katılmıştır. 7 Ekim ile 30 Aralık tarihleri arasında her 

hafta gerçekleşen seminerlerde bölümümüz öğretim üyesi Doç. Dr. Fatma Nurşen Kul “Overview of 

Homeacross Research Findings on Settlements Affected by Population Exchange in the Urla Peninsula”, 

araştırma görevlilerimiz Nihan Bulut “The Importance of Literature Review in Scientific Research” ve 

Pınar Gökçınar Balkan “Conservation, Management, and Presentation Strategies for İnönü Pembe 

Köşk House Museum as the Witness of Early Republican Turkey” başlıklı sunumlarını 

gerçekleştirmişlerdir. 
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Bölümümüz öğretim üyeleri ayrıca çeşitli organizasyonlarda davetli konuşmacı, moderatör ve katılımcı 

olarak yer almışlardır. Davetli konuşmacılar olarak: Dr. Kerem Şerifaki 25 Mart 2024 tarihinde 

“Execution techniques and material characteristics of wall paintings from various periods of Anatolia. 

A Research on Conservation Problems and Preservation Methods of Wall Paintings in Monumental and 

Civil Architecture Examples in Albania and Turkey in the Ottoman Period (COPWAPAT)” başlıklı 1071 

ikili iş birliği kapsamında düzenlenen seminerde yer almıştır. Prof. Dr. Elif Uğurlu Sağın 17 Nisan 2024 

tarihinde Doğal Yapı Malzemeleri Derneği’nin toplantısında “Tarihi Kireç Harçları Özellikleri ve 

Üretim Teknolojileri” başlıklı sunumunu gerçekleştirmiştir. Misafir Öğretim Üyesi Dr. Felat Dursun 14 

Aralık 2024 tarihinde TMMOB Maden Mühendisleri Odası Diyarbakır Şubesi tarafından düzenlenen 

Diyarbakır ve Çevresi Madencilik Faaliyetlerinin Değerlendirilmesi Çalıştayında “Kültürel Miras 

Olarak Doğal Taş” başlıklı sunumunu yapmıştır. Araştırma görevlileri Dr. Ayşen Etlacakuş 19 Eylül 

2024 tarihinde Celal Bayar Üniversitesi Mimarlık Bölümü 2104 Mimari Tasarım II Dersi kapsamında 

“Darkale Kırsal Yerleşiminin Koruma Amaçlı Değerlendirilmesi” başlıklı sunumu ile, Tuğçe Aydınalp 

ise 16 Aralık 2024’te İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Mimarlık Bölümü AR 335 Tarihi Yapı 

Malzemeleri Dersi kapsamında “Tarihi Kireç Harçları” başlıklı sunumu ile davetli konuşmacı 

olmuşlardır. 

b. Araştırma ve Geliştirme Alanındaki Başarılarımız 

Bölümümüz öğretim üyesi Prof. Dr. Hülya Yüceer’in koordinatörü olduğu, 1 doktora ve 1 yüksek lisans 

öğrencimizin bursiyer olarak görev aldığı, YÖK ADEP Projeleri kapsamında desteklenen 2022İYTE-3-

0020 nolu ve “Kentleşme Sürecinde Bölgesel Miras Odaklı Bir Yaklaşım: Karaburun Jeorota Örneği” 

başlıklı proje kapsamında çalıştay düzenlenmiştir. “Karaburun Yarımadası Jeolojik Miras ve Jeorota 

Çalıştayı” 24-25 Mayıs 2024 tarihlerinde, Urla Belediye Başkanı Selçuk Balkan ile Karaburun Belediye 

Başkanı İlkay Girgin Erdoğan’ın katılımıyla Tümleşik Araştırma Merkezleri Seminer Salonunda 

yapılmıştır. Çalıştaya Karaburun Yarımadası’nın jeolojik mirası, jeorotalar ve planlama alanında 

çalışan akademisyen ve ilgili tüm paydaşlar davet edilmiştir. Projenin önemi, amaçları ve süreçlerini 

içeren sunumlar proje yürütücüsü ve araştırmacılar tarafından yapılmıştır. Çalıştay sonrasında teknik 

gezi, Rektörümüz Prof. Dr. Yusuf BARAN’ın konuşmalarıyla başlayıp gün boyu arazi çalışmalarıyla 

tamamlandı. Ayrıca projenin ulusal ve uluslararası alanda görünürlüğünü artırmak amacıyla, 15-19 

Nisan 2024 tarihlerinde Ankara MTA’da 76.Türkiye Jeoloji Kurultayı’nda “Karaburun Yarımadası 

Jeolojik Mirası ve Jeorota” ve “Jeolojik Miras Bağlamında Terk Edilmiş Maden Alanlarının 

Korunması: Kalecik Civa Madeni Örneği” sunumları ile 25-31 Ağustos 2024 tarihlerinde “Karaburun 

Peninsula Geological Heritage and Georoute” isimli sunuşu 37.Uluslararası Jeoloji Kongresi Busan, 

Kore’de gerçekleştirmişlerdir. 

YÖK tarafından açılan Araştırma Üniversitesi Destek Programı-2024 kapsamında “İzmir Tarihi Liman 

Kent Alanının Doğa ve İnsan Kaynaklı Tehditlerden Korunması için bir Yaklaşım” adlı projede Prof. 

Dr. Mine Hamamcıoğlu-Turan araştırmacı olarak ve bir yüksek lisans öğrencimiz de bursiyer olarak 
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yer almaktadır.  Proje kapsamında çalışılması hedeflenen Geç Osmanlı ve Erken Cumhuriyet dönemine 

ait kentsel alan ve yapıların tespiti için saha çalışması 2024 Temmuz ayında gerçekleşmiştir. İYTE ekibi 

ve İzmir Tarihi Liman Kenti Alan Başkanlığının saha çalışması ardından İzmir Büyükşehir Belediyesi 

ve Konak Belediyesi’nin katılımıyla projeye ilişkin görüş alışverişi yapılmıştır. 

İYTE Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü tarafında 2024 yılı için açılan TAP (Tez Araştırma 

Projesi) kapsamında 2024IYTE-1-0029 numaralı ve “Kültürel Miras Yapıların Dirençli ve Enerji Etkin 

Retrofiti için Analitik Sürecin Planlanması” başlıklı proje kabul edilmiştir. Yürütücüsü Bölümümüz 

öğretim üyesi Prof. Dr. Mine Hamamcıoğlu-Turan ve araştırmacısı Bölümümüz Araştırma Görevlisi ve 

doktora öğrencisi Hatice Ayşegül Demir olan proje kapsamında belirli 3 tarihi yapının periyodik olarak 

iç mekân sıcaklık ve bağıl nem ölçümlerinin yapıldığı alan çalışmaları devam etmektedir. 

2021 yılında Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü ve Alman Arkeoloji Enstitüsü (DAI) 

arasında imzalanan işbirliği anlaşması sonucunda, Alman Arkeoloji Enstitüsü’nün Türkiye’de kazı 

çalışmalarını yürüttüğü alanlarda yapı malzemelerinin özelliklerinin, üretim teknolojilerinin 

belirlenmesi ve malzemelerin korunması konularını kapsayacak ortak araştırmalar yapmak üzere 

Malzeme Koruma Laboratuvarı odaklı ortak bilimsel araştırmalar, yüksek lisans ve doktora tez 

çalışmalarının planlanması ve yürütülmesi hedeflenmiştir. Bu kapsamda iki adet doktora tezi ve bir adet 

yüksek lisans tezi çalışmaları devam etmektedir.  

Yürütücülüğünü Bölümümüz öğretim üyesi Prof. Dr. Hülya Yüceer’in yaptığı ve araştırmacılarının 

içinde bölümümüz araştırma görevlileri Dr. Fatma Sezgi Mamaklı, Nihan Bulut ve Zeynep Özkaya 

İlbey’in yer aldığı, 26 Eylül 2024 başvuru tarihli HORIZON-WIDERA-2024-TALENTS-03 çağrısı 

kapsamında hazırlanan “Safeguarding our Treasured Environments: Resilience, Innovation and 

Adaptation (SOTERIA)” başlıklı proje 15 üzerinden 11,5 ile eşik üstü puan almıştır. 

Ekibinde bölümümüz öğretim üyesi Prof. Dr. Mine Hamamcıoğlu-Turan’ın da yer aldığı, 2024 Interreg 

NEXT MED Programme co-funded by European Union 2024 çağrısı kapsamında gerçekleştirilen 

“Integrating Ecosystem-Based Approaches for Resilient Historical Port Cities of Mediterranean” 

başlıklı proje başvurusu 88 üzerinden 64 ile eşik üstü puan almıştır.  

TÜBİTAK 1001 Bilimsel ve Teknolojik Araştrıma Projelerini Destekleme Programı Eylül 2024 çağrısı 

kapsamında, yürütücülüğünü bölümümüz araştırma görevlisi Dr. Ayşen Etlacakuş ve danışmanlığını 

Prof. Dr. Mine Hamamcıoğlu-Turan’ın yaptığı, “Tarihi Peyzaj Karakterizasyonunda Grid Yöntemi ile 

CBS, Mekânsal İstatistik ve Çok Değişkenli Regresyon Analizi Uygulamaları: Fırtına Vadisi Kültürel 

Peyzajının Dönüşümü ve Koruma Stratejileri” başlıklı proje başvurusunun değerlendirmesi devam 

etmektedir. 

Aynı şekilde, TÜBİTAK 1001 Destek Çağrısı kapsamında, araştırmacılarının bölümümüz öğretim 

üyeleri Prof. Dr. Elif Uğurlu Sağın ve Kerem Şerifaki olduğu, “Bazalt Lifli Harç Katmanları ile 
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Güçlendirilmiş Yığma Duvarların Tuzlu Su Koşullarında Uzun Dönem Performans Analizi ve Tasarım 

Odaklı Bozulma Modeli” başlıklı projenin değerlendirme raporu beklenmektedir.  

2021 yılında desteklenmeye hak kazanan TÜBİTAK 1001 Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini 

Destekleme Programı kapsamında, bölümümüz öğretim üyeleri tarafından sunulan “Tarihi Yapıların 

Restorasyonunda Kullanılacak Sönmüş veya Sönmemiş Kireç ile Üretilen Hidrolik Harçların 

Özelliklerinin ve Yapısal Davranışlarının Belirlenmesi” başlıklı proje ise 15 Ocak 2024 tarihinde 

tamamlanmıştır.  

TÜBİTAK 2211-A Programı 2024-2. dönem bursuna bölümümüz Ar. Gör. Tuğçe Aydınalp hak 

kazanmıştır. Mimarlık Fakültesi tarafından 2024 Haziran ayında verilen ve 2023 yılındaki çalışmaları 

kapsayan Araştırma Görevlileri Yayın Performans Ödülünü de bölümümüz Ar. Gör Nihan Bulut 

kazanmıştır. Ar. Gör. Hatice Ayşegül Demir ise 3 farklı uluslararası çalıştaya katılarak bölümümüzü 

temsil etmiştir.  

c. Toplumsal Katkı Alanındaki Başarılarımız  

17-18 Nisan 2024 tarihlerinde İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü’nün ev sahibi olduğu ve 

organizasyonunda İzmir Valiliği, İzmir Büyükşehir Belediyesi, TARKEM ve İzmir Tarihi Liman Kenti 

Alan Başkanlığı’nın yer aldığı “İzmir Tarihi Liman Kenti: 18 Nisan ve Geçmişten Geleceğe UNESCO 

Çalışmaları Çalıştayı” Konak’ta bulunan Tarihi Akın Pasajı’nda gerçekleştirilmiştir. Bölüm başkanımız 

Prof. Dr. Mine Hamamcıoğlu-Turan’ın öncülüğünde, Kültürel Miras ve Risk Yönetimi temasında 

UNESCO Kürsüsü oluşturma amacıyla yürütülen çalışmaların ilgili paydaşlara aktarıldığı ve iki gün 

boyunca devam eden çalıştayda, İzmir’deki kültürel miras çalışmalarını uluslararası düzeye taşımak 

adına istişarelerde bulunuldu. İYTE Mimarlık Fakültesi bünyesinde UNESCO Kürsüsü kurulum 

faaliyetleri devam etmektedir. Bu kapsamda, 8 Kasım 2024 tarihinde “Proceedings of the Panel and 

Workshop on the Historical Port City of Izmir: 18 April and Unesco Studies From Past to the Future” 

başlıklı çalıştay kitabı, editörlüğünde bulunan Prof. Dr. Mine Hamamcıoğlu-Turan, araştırma 

görevlileri Şeyma Sarıbekiroğlu, Hatice Ayşegül Demir, Nihan Bulut, Tuğçe Aydınalp, Zeynep Özkaya 

İlbey ve Alan Başkanlığından yetkililerin çalışmalarıyla İYTE Kütüphanesi bünyesinde yayımlandı. 

Prof. Dr. Mine Turan yürütücülüğünde 2024 Bahar Dönemi RES508 Tarihi Çevrenin Korunması 

stüdyosu kapsamında Şanlıurfa Bıçaklı Mahallesi için hazırlanan koruma projesi ilgili paydaşlar da 

jüriye davet edilerek tamamlandı. 

2024 Güz döneminde RES 507 Mimari Restorasyon Tasarımı dersi kapsamında, dersin yürütücüleri 

Doç. Dr. Fatma Nurşen Kul ve Ar. Gör. Tuğçe Aydınalp öncülüğünde, yüksek lisans öğrencilerimizle 

birlikte Alaçatı’da yer alan Hagia Triada Kilisesi’nde alan çalışması gerçekleştirildi. İlgili 

paydaşlarında davet edileceği jüri 15 Ocak tarihinde gerçekleştirilecektir. 
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d. Kültür Sanat ve Spor Alanındaki Başarılarımız 

Kültürel çerçevede başarılarımız olmuştur. Prof.Dr. Elif Uğurlu Sağın, Alman Arkeoloji Enstitüsü (DAI) 

ile gerçekleştirdiği bilimsel araştırmalar ve eğitim faaliyetleri nedeniyle, 12 Aralık 2024’te İstanbul 

Alman Başkonsolosluğu’nda düzenlenen Winckelmann Konferans Günü’nde “DAI muhabir üyelik” 

ödülünü almıştır. Misafir Öğretim Üyemiz Doktor Öğretim Üyesi Felat Dursun ICOMOS – Uluslararası 

Anıtlar ve Sitler Konseyi Türkiye Milli Komitesi’nin 2 Ekim 2024 günü yapılan toplantısında ICOMOS 

Türkiye üyeliğine seçilmiştir.  

e. Yönetimsel ve Kamu Alanındaki Başarılarımız 

Bölümümüz öğretim üyesi Prof. Dr. Mine Turan, İzmir Tarih Liman Kenti Alan Yönetim Başkanlığı 

danışma kurulunda yer almakta; tarihi kent merkezinin korunması ve UNESCO Dünya Miras Listesine 

girmesi, UNESCO kürsüsü kurulması konularında katkı sağlamaktadır. Bölümümüz öğretim üyesi Prof. 

Dr. Hülya Yüceer, enstitümüz Tasarım Mimarlık ve Kent Araştırmaları Merkezi (TAMİKAM) vizyonunda 

bahsedildiği üzere toplum yararına araştırma ve tasarım destek hizmeti sağlamak ve merkezin 

amaçlarına uygun toplum ve bilim içerikli faaliyetleri desteklemek üzere yönetim kurulunda Müdürlük 

görevine devam etmektedir. Prof. Dr. Elif Uğurlu Sağın ise Enstitümüz Rektörlüğünde Eğitimden 

Sorumlu Rektör Yardımcısı olarak çalışmaya başlamıştır. 

f. Ulusal ve Uluslararası İlişkiler Alanındaki Başarılarımız 

Bölümümüz öğretim elemanları Doç. Dr. F. Nurşen Kul ve Dr. Ayşen Etlacakuş’un yer aldığı, AB 

Destekli HOMEACROSS Space, Memory and the Legacy of the 1923 Population Exchange Between 

Greece and Turkey projesinin 2024 yılı yıllık toplantısı 18-20 Ekim 2024 tarihlerinde Selanik’te 

gerçekleştirildi. Bu toplantıda bölümümüz öğretim üyeleri ve 1 yüksek lisans öğrencimizin de olduğu 

ekip, 18 Ekim 2024 tarihinde proje kapsamında düzenlenen ve School of Architecture of the Aristotle 

University of Thessaloniki ev sahipliğindeki sempozyuma iki bilimsel bildiri ile katılmıştır.  

Bu proje kapsamında Mimarlık Bölümü emekli öğretim üyesi Prof. Dr. Ela Çil ve bölümümüzden Doç. 

Dr. Fatma Nurşen Kul, Dr. Ayşen Etlacakuş ve Beylem Doğa Tabur 2022-2024 yılları arasında “1922 

Öncesi Urla Hipotetik Plan” maketinin uygulamasını gerçekleştirmiştir. Söz konusu maket, 2024 yıl 

sonunda sunuma hazır hale getirilip Ocak 2025 tarihinden itibaren Mimarlık Fakültesi B Blok giriş 

katında sergilenmeye başlanmıştır. 

Bölümümüzün bir başka uluslararası iş birliği de Georgia Institute of Technology ve University of 

Nebraska-Lincoln ile gerçekleşmektedir. Bu iki kurum Antiochia and Cragum’da Belgeleme ve Koruma 

Çalışmaları yürütmekte olup, yapısal koruma çalışmalarına Prof. Dr. Mine Turan araştırmacı olarak, 

dört mimarlık lisans öğrencisi de stajyer olarak Temmuz 2024’te katılmışlardır.  

Ulusal iş birliklerinde ise Mimarlık Lisans Ders Programı kapsamındaki SP 191 yaz stajı için 

bölümümüz ile Smyrna Antik Kenti Kazı Başkanlığı iş birliği yaparak 20 lisans öğrencisinin staj yapması 
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sağlanmıştır. Bölümümüz yine aynı staj kapsamında Bayraklı Höyüğü ve Yeşilova Höyüğü Kazıları ile 

de iş birliği içerisindedir. Ayrıca kazı başkanlıklarıyla yapılan anlaşmalar kapsamında çeşitli yüksek 

lisans ve doktora tezleri hazırlanmaktadır. Smyrna Antik Kenti Kazısında “Antik Bazilikanın 

Aydınlanma Durumu” başlıklı yüksek lisans tezi, Seferihisar Teos Antik Kenti Kazısında “Teos Antik 

Kenti Roma Yapılarının Kireç Harç Özellikleri” başlıklı yüksek lisans tezi, Yeşilova Höyüğü Kazısında 

“Çok Katmanlı Kentsel Arkeolojik Alanların Sunumu” başlıklı yüksek lisans tezi ve Urla Liman Tepe Su 

Altı ve Kara Kazılarında “Denizel Kültürel Miras Alanlarında Risk Yönetimi” konulu doktora tezi 

hazırlanmaktadır. 

Bölümümüz aynı zamanda İzmir Büyükşehir Belediyesi, Urla Belediyesi, Karaburun Belediyesi, 

TARKEM (Tarihi Kemeraltı İnşaat Yatırım Ticaret A.Ş) ve UNESCO İzmir Tarihi Liman Kenti Alan 

Başkanlığı ile çeşitli projeler veya UNESCO Kürsüsü çalışmaları için ilişkilerini sürdürmüştür. 

ERASMUS anlaşması kapsamında yüksek lisans öğrencimiz Berna Bahar Ören İsveç ülkesinde 2024 

Bahar döneminde eğitim almıştır. 

6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

İç Kontrol Sisteminin oluşturulmasına ilişkin;  

- Görev, yetki ve sorumlulukların belirlenmesi 

- Mali yönetim araçları 

- Atama, satın alma, ihale vb. karar alma süreçleri 

- Harcama öncesi kontrol sistemi 

- Riskli alanlarının belirlenmesi 

- Önleyici, tespit edici ve düzeltici kontrol faaliyetlerinin belirlenmesi 

- Bilginin kaydedilmesi, tasnifi, ulaşılabilirliği 

- Sistem ve faaliyetin izlenmesi, gözden geçirilmesi ve değerlendirilmesi 

gibi konularda birim içinde gerçekleştirilen ve geliştirilen çalışmalara yer verilir. 

 

Bölüm Danışma Kurulu toplantısı 18 Eylül 2024’de çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir. Bu 

toplantıdaki katılımcılar: Prof.Dr. Mine TURAN, Prof.Dr. Musa KADIOĞLU ve Mimar Cengiz 

KABOĞLU olmuştur. Prof.Dr. İclal Sema DİNÇER ise toplantı günü eşini kaybettiği için toplantıya 

katılamamıştır. 

 

D. DİĞER HUSUSLAR 

Genel bilgiler kapsamında yukarıdaki başlıklarda yer almayan ancak birimin açıklanmasını 

gerekli gördüğü diğer konular özet olarak belirtilir. 

 

 AMAÇLAR VE HEDEFLER 

Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü tarihi yapıların ve çevrelerin özgün niteliklerini 

koruyarak gelecek kuşaklara aktarmak misyonu ile eğitim, araştırma ve uygulama çalışmalarını 

yürütmektedir. 

Bölüm, mimari korumanın, teknik, kuramsal ve yasal boyutlarıyla ilgili yürüttüğü araştırmalarla 

uluslararası düzeyde tanınan; yetiştirdiği korumacılarla çağdaş ve evrensel uygulamalara katkıda 

bulunan bir araştırma ve eğitim kurumu olmayı hedeflemektedir. Bu hedef doğrultusunda başarıya 

ulaşmak için eğitimi ve araştırmaları disiplinler arası bir yapıda yürütmekte ve proje esaslı bir eğitimi 

temel almaktadır. 
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Amaçlar: 

• Korunması gerekli değerlerin tarihi, teknolojik ve biçimsel özelliklerini anlayabilen, bunlarla 

ilgili belgelere erişip inceleyebilen koruma hukuku konusunda bilgili, tarihi yapı malzemelerinin 

fiziksel, mineralojik ve kimyasal özellikleri hakkında bilgi sahibi, bunların bozulma nedenlerini ve 

uygun koruma yöntemlerini belirleme konusunda yapılacak çalışmaların neler olması gerektiğini bilen 

koruma uzmanları yetiştirebilmek. 

• Yetiştirilen uzmanların koruma uygulamalarına yaptıkları katkılarla ülkemizdeki kültür 

varlıklarının çağdaş bir anlayışla korunmasını sağlamak. 

• Birbirini destekleyen ve geliştiren eğitim, araştırma ve uygulama çalışmalarımızla öncü bir 

kurum olarak tanınmak, tercih edilir olmak. 

 

Hedefler: 

• Uzmanlaşmaya yönelik eğitim zincirlerini malzeme koruma, mimari belgeleme, tarihi yapım 

teknikleri konularından başlayarak geliştirmek. 

• Farklı disiplinlerden öğrencileri kabul eder hale gelmek. 

• İnşaat mühendisleri ve şehir ve bölge plancıları için hazırlanmış olan eğitim programlarının, 

tezsiz yüksek lisans ve doktora programını tercih edilir kılmak. 

• Kamu-üniversite iş birliği anlayışı içinde eğitim sürecinde hazırlanan projeleri uygulamaya 

dönüştürme stratejisini sürdürmek 

 

A. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

Yüksek lisans ve doktora eğitim programlarıyla mimari koruma konusunda çağdaş ve 

uluslararası düzeyde çalışmalar ve araştırmalar yapabilecek uzman ve akademisyen yetiştirmek. 

B. İDARENİN STRATEJİK PLANINDA YER ALAN AMAÇ VE HEDEFLER 

Birim stratejik planlarında yer alan amaç ve hedefler yer alır. 

C. DİĞER HUSUSLAR 

Bölüm öğretim üyesi sayısının arttırılarak daha fazla sayıda öğrenci alınmasının ve uzman 

yetiştirilmesinin sağlanabilmesi bölümün amaç ve hedeflerine ulaşabilmesi için önemlidir. 
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 FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A. MALİ BİLGİLER 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

1.1. Bütçe Giderleri43 

a. Birim Giderleri 

TÜRÜ 
KBÖ 

Gerçekleşme 

Toplamı 

Gerçekleşme 

Oranı44 

TL TL % 

01 – Personel Giderleri       

02 – Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 

Primi Giderleri 

    

  

03 – Mal ve Hizmet Alım Giderleri       

05 – Cari Transferler       

06 – Sermaye Giderleri       

TOPLAM       

 

Bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların nedenleri sözel olarak bu alanda 

açıklanır. 

 

b. Bölüm Giderleri 

TÜRÜ  
Bölümü 

Gerçekleşme 

Toplamı 

Bölüm/Fakülte 

Oranı 

 TL % 

03 – Mal ve Hizmet Alım Giderleri       

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 

Alımları 

  

 

Yolluklar    

Menkul Mal Alımları ve Bakım Onarım 

Giderleri 

  

 

06 – Sermaye Giderleri       

Bilgisayar Alımları    

Laboratuvar Cihazı Alımları    

Diğer    

TOPLAM       

    

 

1.2. Bütçe Gelirleri 

 

 
43 E-Bütçe üzerinden kurum işlemleri altındaki ödenek durum/masraf cetvelleri seçilir. Bütçe yılı 2024, ay Aralık 

olarak seçilir. Kurumsal kod yazıldıktan sonra ödenek durum raporları altındaki tertip bazında ödenek durum 

listesi seçilerek rapor hazırlatılır. Elde edilen rapordaki harcama sütunundaki rakamlar yukarıdaki tabloda 

Gerçekleşme Toplamı sütununa yazılır. 
44 Gerçekleşme Toplamının KBÖ’ye bölünmesi sonucu elde edilen yüzde oranı yazılır. 
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Birim öz gelir hedefleri/öngörüleri ile gerçekleşmeleri karşılaştırılarak; “Bilimsel Araştırma Proje 

Gelirleri %...., Yaz Okulu Geliri %…., Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri,  Kira Gelirleri %…. olmak üzere 

toplamda %…. oranında gerçekleşmiştir” şeklinde mali istatistiki verilere ve açıklamalara yer verilir. 

 

a. Birim Gelirleri 

Ekonomik 

Kodu 

Türü Planlanan  Gerçekleşen Fark Gerçekleşme 

Oranı (%) 

      

      

      

TOPLAM     

 

Burada birim gelir tahmini ile gerçekleşen gelir arasında meydana gelen farklılıklar ve nedenleri 

açıklanır. 

 

b.  Bölüm Gelirleri 

Bölüm Adı  Gelir Toplamı 

  

  

  

Toplam  

 

2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

Bu başlık altında “BKMYBS’de temel mali tablolar kurumsal olarak hazırlanmakta olup, birim 

bazlı rapor üretilmemektedir.” ibaresine yer verilmeli, başlık silinmemelidir. 

Birimin geliştirdiği özel bir sistem üzerinden mali tablo üretimi varsa belirtilmelidir. 

3. Mali Denetim Sonuçları 

Bu mali yılda geçirilip sonuçlanmış veya süreci devam eden ve önceki yıllarda geçirilip halen 

süreci devam eden, birime yönelik iç ve dış denetim süreçlerinde mali denetim uygulandıysa özet 

bilgilere ve sonuçlarına yer verilmelidir.  

Birim bu tür bir denetime tabi tutulmadıysa “Birimimiz görev alanı kapsamında 2024 yılı iç ve dış mali 

denetim uygulanmamıştır” ibaresi yazılmalıdır. 

4. Diğer Hususlar 

Yukarıdaki başlıklarda yer almayan ancak birimin mali bilgilerine ilişkin açıklanmasını gerekli 

gördüğü diğer konular özet olarak belirtilir. 
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B. PERFORMANS BİLGİLERİ 

1. Program, Alt Program, Faaliyet Bilgileri 

Bu başlık altında, faaliyet döneminde, birimin performans programı kapsamında üzerine düşen 

görev ve sorumlulukları gerçekleştirebilmek için yürüttüğü faaliyet ve projeler ile diğer faaliyetlerine 

ilişkin bilgilere yer verilir. Performans programı kapsamında sorumluluk tanımlanmayan harcama 

birimleri bu başlık altına “Birimimiz, Enstitümüz 2024 yılı performans programı kapsamında sorumlu 

birim olarak tanımlanmadığından performans programına ilişkin Birimimizin sunacağı bilgi 

bulunmamaktadır.” ibaresine yer vermeli ve “Birim Program-Alt Program-Faaliyet” tablosu 

silinmelidir. 

 

Birim Program-Alt Program-Faaliyet Tablosu 

Program Alt 

Program 

Faaliyet Faaliyet Açıklamaları 

      

    

      

      

      

      

    

 

2. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

Bu başlık altında Enstitümüzün 2024 Yılı Performans Programı kapsamında sunulan performans 

sonuçlarına yer verilir. Biriminizce ayrıca takip edilen performans unsurları var ise bu alanda 

belirtilebilir. 

Herhangi bir çalışma yoksa bu durum ifade edilir, başlık ve alt başlıklar değiştirilmez, silinmez. 

 

2.1. Alt Program hedef ve Göstergeleriyle İlgili Gerçekleşme Sonuçları ve 

Değerlendirmeler 

Aşağıdaki tablo, yalnızca Performans Programı kapsamında veri sağlayan birimler tarafından 

doldurulacaktır. 

Birim tarafından izlenen göstergelerin dâhil olduğu her alt program için ayrı tablo oluşturularak 

gerçekleşmeleri girilmeli ve değerlendirilmedir. Değerlendirme kısmında sonuçlar ile ilgili 

açıklamalara yer verilebilir. 

Eğer birimin performans programı kapsamında bir sorumluluğu yok ise bu başlık altına “Birimimiz, 

Enstitümüz 2024 yılı performans programı kapsamında sorumlu birim olarak tanımlanmadığından 

performans programına ilişkin Birimimizin sunacağı bilgi bulunmamaktadır.” ibaresine yer verilmeli 

ve tablo silinmelidir. 

 

Birim Performans Göstergesi Gerçekleşmeleri İzleme Tablosu 

Yıl:  

Programın Adı:  

Alt Programın Adı:  

Alt Program Hedefi:  

Sır

a 

No 

Gösterge Adı Ölçü 

Birimi 

Gerçekleşme 

1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık 

1 
 

Oran     
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2       

3       

       

       

       

Değerlendirme 

 

 

 

2.2.  Performans Denetim Sonuçları 

Bu mali yılda geçirilip sonuçlanmış veya süreci devam eden ve önceki yıllarda geçirilip halen süreci 

devam eden, birime yönelik iç ve dış denetim süreçlerinde performans denetimi uygulandıysa özet 

bilgilere ve sonuçlarına yer verilmelidir. 

Birim bu tür bir denetime tabi tutulmadıysa “Birimimiz görev alanı kapsamında performansa ilişkin 

2024 yılı iç ve dış denetim uygulanmamıştır” ibaresi yazılmalıdır. 

 

3. Stratejik Plan Değerlendirme Tabloları 

Birimin stratejik planının değerlendirme sonuçlarına tablo ile yer verilir. 

 

4. Performans Bilgi sisteminin Değerlendirilmesi 

Birimin stratejik plan izleme değerlendirmeye ilişkin kullandığı sistem (süreçler için kullanılan yöntem, 

yazılım, kurgu) anlatılmalı, bu sistemin etkinliği değerlendirilmeli, geliştirme/değiştirme planı varsa 

belirtilmelidir. 

 

5. Diğer Hususlar 

Birimimiz görev alanı kapsamında sunulması gereken bilgiler yukarıda yer alan başlıklar altında 

sunulmuş olup, ayrıca ilave edilmesi gereken bilgi ve açıklama bulunmamaktadır. 
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 KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN 

DEĞERLENDİRİLMESİ 

Bu bölümde; idarenin (harcama birimi) orta ve uzun vadeli amaç ve hedeflere ulaşabilmesi 

sürecinde teşkilat yapısı, organizasyon yeteneği, teknolojik kapasite gibi unsurları açısından bir mevcut 

durum değerlendirmesi yapılarak birimin tespit edilen üstün ve zayıf yönlerine yer verilir.  

A. Üstünlükler 

• Eğitim ve araştırmaların farklı disiplinler ile birlikte yürütülmesi: İnşaat mühendisliği, 

makine mühendisliği, jeoloji mühendisliği, kimya mühendisliği ve kimya lisans. 

• Laboratuvar olanakları: malzeme koruma ve belgeleme. 

• Ekip çalışmasını öne çıkaran aktif eğitim anlayışı. 

• Socrates/Erasmus Eğitim Programı kapsamında İtalya’da Universitá degli Studi di dei 

Napoli Federico II ve University of L’Aquila, Göteborgs Universitet ve Uppsala 

Universitet İsveç ile yapmış ve devam etmiş olduğumuz ikili anlaşmalar. 

• Dinamik ve disiplinler arası çalışan bir kurum kimliğine sahip olmak. 

• Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü ve Alman Arkeoloji Enstitüsü (DAI) 

arasında, Alman Arkeoloji Enstitüsü’nün Türkiye’de kazı çalışmalarını yürüttüğü 

alanlarda yapı malzemelerinin özelliklerinin, üretim teknolojilerinin belirlenmesi ve 

malzemelerin korunması konularını kapsayacak ortak araştırmalar yapmak üzere 

imzalanan iş birliğinin devam etmesi.  

• Bölümümüz ile İzmir ili içerisinde yer alan çeşitli arkeolojik kazı alanlarıyla (Bayraklı, 

Smyrna, Yeşilova, Teos, Liman Tepe) SP 191 yaz stajı ve tezler kapsamında iş birlikleri 

kurulması. 

• Bölüm öğretim elemanlarının HOMEACROSS (Space, memory and the legacy of the 

1923 Population Exchange between Greece and Turkey) başlıklı Avrupa Birliği’nin 

ERC Starting Grant kategorisinde desteklenen araştırma projesinde araştırmacı olarak 

görev yapıyor olmaları.  

• YÖK ADEP Projeleri kapsamında desteklenen 2022İYTE-3-0020 nolu projenin devam 

etmesi. 

• YÖK AÜDP destekleri kapsamında “İzmir Tarihi Liman Kent Alanının Doğa ve İnsan 

Kaynaklı Tehditlerden Korunması için bir Yaklaşım” başlıklı projenin başlaması. 

• İYTE BAP destekleri kapsamında 2024IYTE-1-0029 nolu TAP projesinin başlaması. 

• TÜBİTAK 1001 Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı 

kapsamında desteklenen, Bölümümüz öğretim üyeleri tarafından yürütülen “Tarihi 

Yapıların Restorasyonunda Kullanılacak Sönmüş veya Sönmemiş Kireç ile Üretilen 

Hidrolik Harçların Özelliklerinin ve Yapısal Davranışlarının Belirlenmesi” başlıklı 

projenin tamamlanması. 

• HORIZON-WIDERA-2024-TALENTS-03 çağrısı kapsamında hazırlanan 

“Safeguarding our Treasured Environments: Resilience, Innovation and Adaptation 

(SOTERIA)” başlıklı proje ile koordinatör olarak başvuru yapılmış olması ve 15 

üzerinden 11.5 puan alınması. 

• 2024 Interreg NEXT MED Programme co-funded by European Union 2024 çağrısı 

kapsamında gerçekleştirilen “Integrating Ecosystem-Based Approaches for Resilient 

Historical Port Cities of Mediterranean” başlıklı proje başvurusunun 88 üzerinden 64 

puan alması. 

• 2 adet TÜBİTAK 1001 Projesi başvurusunun yapılması ve değerlendirmede olması. 
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• Bölümümüz koordinatörlüğünde UNESCO Kürsüsü kurulması faaliyetleri kapsamında 

çalıştay gerçekleştirilmesi ve çalıştay kitabının yayınlanması. 

• Bölüm içinde akademik eğitim seminerleri düzenlenmesi. 

• Bu yıl misafir öğretim üyesi olarak bir jeoloji mühendisinin gelmesinin çok disiplinli 

yapılaşma için katkı olması 

 

B. Zayıflıklar 

• Kampüsün konumuna ve dağınık yerleşim planına bağlı olarak kütüphane, merkezi 

laboratuvar, yemekhane, mediko, idari birimlere ulaşımda güçlükler ve zaman kaybı 

yaşanması. 

• Bölümde yer alan laboratuvarlardaki uzman ve teçhizat alım, bakım, temizlik ve 

kalibrasyonlarının yapılmasında yaşanan yetersizlikler; laboratuvar olanaklarının 

güncel araştırmalar için yetersiz hale gelmesi.  

• Uluslararası ve ulusal toplantı, sempozyum, teknik gezi ve arazi çalışması gibi 

faaliyetlere maddi yetersizlikten ve kur farkı gibi etkenlerden dolayı katılma güçlüğü. 

• Öğretim elemanı sayısının azlığı. 

• Yabancı öğretim elemanı ilanı başvurusunun henüz sonuçlanamaması. 

  

C. Değerlendirme 

• Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü, 20210lu yıllarda, inşaat mühendisi ile 

şehir ve bölge planlama yüksek lisans öğrencilerinin eğitimine başlamış; kimya lisans 

mezunlarının kabulü için de duyuruda bulunmuştur. Ancak öğretim elemanı kadrosunun 

zenginleştirilme ihtiyacı nedeniyle disiplinler arası eğitim yaklaşımının gelişmesi 

gerekmektedir.  

• Bölüm, 2023-2024 Bahar ve 2024-2025 Güz eğitim- öğretim dönemlerinde lisansüstü 

eğitim vermeye devam etmiştir. 

• Bölüm, Mimarlık bölümlerinden mezun öğrencileri tezli ve tezsiz yüksek lisans ve 

doktora programlarına kabulüne devam etmektedir. 

• Bölüm öğretim elemanları bu eğitim-öğretim yılında da Fakültemiz Mimarlık, Şehir 

Bölge Planlama ile Endüstriyel Tasarım Bölümlerinin lisans programlarında yer alan 

derslerde de görev alarak bu bölümlere destek olmaya devam etmişlerdir. 

• Bölüm öğretim elemanları uluslararası ve ulusal dizinlerce taranan hakemli dergilerde 

yayınlar gerçekleştirmiş; ulusal ve uluslararası saygın bilimsel toplantılarda tebliğler 

sunmuştur. 

• Bölüm öğretim elemanları tarafından, 2024 yılı içinde yürütücü, araştırmacı, danışman 

ve bursiyer olarak yer aldıkları 1 AB, 2 AÜDP ve 1 İYTE BAP projeleri devam 

etmektedir. Ayrıca bölüm öğretim elemanları bir TÜBİTAK projesini tamamlamış, 2 

yeni TÜBİTAK projesi için başvuru yapmış ve 2 AB projesinden eşik üstü puan 

almışlardır. 

• Bu bilgiler ışığında 2024 yılının Bölüm için başarılı geçmiş bir yıl olduğu sonucuna 

ulaşmak mümkündür. 
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 ÖNERİ VE TEDBİRLER 

Maddi kazanç getiren, pilot proje niteliğindeki örnek uygulamaların belediyeler, valilikler, koruma 

kurulları ile iş birliği içinde yürütülmesi ile maddi yetersizliklere çözüm üretilecek ve lisansüstü 

öğrencilere uygulama projelerinde yer alma olanağı sağlanacaktır. Lisansüstü öğrencilere tanınan 

araştırma bursu olanaklarının arttırılabilmesi için araştırma projelerinin konularının lisansüstü 

öğrencilerin çalışmalarına olanak sağlayacak şekilde düzenlenmesi yararlı olacaktır. 

Araştırma ve yayın için gerekli altyapı ve zamanın sağlanması; laboratuvar olanakları ve öğretim 

elemanı sayısının arttırılması, öğretim elemanlarının daha etkin araştırma yapabilmelerini sağlayacak 

koşulların oluşturulabilmesini sağlayacaktır. 
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EKLER 

Bu bölümde Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı yer alır. Dipnotlarda yer alan açıklamalar 

doğrultusunda beyan hazırlanır, birim arşivinde saklanmak üzere ıslak imzalı olarak rapora eklenir, 

raporun bu bölümünün yine ıslak imzalı bir örneği Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına gönderilir. 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI45 

Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde; 

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç ve hedeflerine, iyi malî yönetim 

ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini, birimimize 

bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların planlanmış amaçlar doğrultusunda etkili, ekonomik ve verimli bir 

şekilde kullanıldığını, birimimizde iç kontrol sisteminin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını 

bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, yönetim bilgi 

sistemleri, iç kontrol sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları ile denetim 

raporlarına dayanmaktadır.46 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.47 (İzmir-13.01.2024) 

 

                                                                                                                                       İmza 

Mine Turan 

                                                                                                                                       Prof. Dr.  

 

 

 

 

 

 
45 Harcama yetkilileri tarafından imzalanan iç kontrol güvence beyanı birim faaliyet raporlarına eklenir. 
46 Yıl içerisinde harcama yetkilisi değişmişse “benden önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum 

bilgiler” ibaresi de eklenir. 
47 Harcama yetkilisinin herhangi bir çekincesi varsa bunlar liste olarak bu beyana eklenir ve beyanın bu 

çekincelerle birlikte dikkate alınması gerektiği belirtilir. 


